

Mrs E. Holmquist
11342 S. Church Street
Chicago 43, Ill.

N:r 65.

Tsingtao den 5 maj 1950.

Pravat deo

307/580

*De ljesta är du minn att hon minn
från Estenbergs bren minn.*

Älskade Dodo min!

Tack lilla rara du för brev av de
14 april som jag fick den 1 dennes och som jag erkände på kuveret på mitt sis-
ta brev till dej, ditt brev kom just innan jag skulle sända iväg mitt brev. Så
tack så hemskt mycket för korten, det är så roligt att få se er, men jag tycker du
ser så mager ut på det kortet. Sjuksköterskekorten kan jag inte se mej mätt på
och nog hade det varit roligt om du tagit din examen nu i sommar. Men man får ju
vara glad att det gått allt som det har.

Väl att du fick pappas brev, hade varit förargligt om det kommit bort. Ditt brev
var adresserat hit till Fu Shan, men hade i alla fall gått till Gunnar. Fortsätter
de att göra det skall jag meddela mej med dej för då är det ingen ide att de går
hit kanske. - Nog tror jag att de antager dej trots att du ej har college, du har
ju rätt mycket i sjukvård och om du kunde få den kompliterad vore ju idealiskt,
men det kanske inte är så lätt, det blir för arbetsamt för dej är jag rädd och så
baby, då går det inte alls.

Pappa har nu varit ute i trädgården ett par dagar så nu skall väl krafterna åter-
komma, annars svettas han det minsta han rör sej, han är så svag ännu. Doktorn har
nu sagt att han inte får börja skolan förrän nästa måndag, annars skrev jag ju att
han ville börja den här veckan, men då det kom till den dag han skulle gå sa han
att han inte orkade. Han har lite hosta kvar än, den är så envis, men lungorna äro
fria nu som väl är. Tänk det är en hel månad om fyra dar till, sedan han gick till
sängs, men se han gick uppe för länge och drog med förkylningen därför är det så
svårt att bli av med den.

I går var Gunnar och jag på sjuttioårskalas, den där fru Hansons som jag skrev om
en gång som låg på Faber och var så sjuk. Hon är en am. ~~metodist~~ metodistmissionö
när väldigt rar likaså hennes man, han är så full i arton. Hon var klädd i lång
svart spetsklänning var så flott, men ack vad hon hade snört sej stackars gumma!!!
Vi var sjuttiosju personer, det var kaffe smörgåsar och tårta. Väldigt trevligt.

Pappa kunde förstas inte gå med. Smittan och hans fru var också med ja så gott som
alla utläningar här i stan. I dag skall Dr reider opereras för navelbrock, smittan
skall göra det på deras sjukhus. Det är sista operationen han göt före sin resa om
han nu kommer iväg, men det skulle jag tro. Ett par gamla tyskar som bor på den här
gatan och som varit i det här landet många många år, fick meddelande att de måste
flytta ur sitt hus inom tio dagar och de få inga möbler ta med sej endast sina
kläder och böcker. De ha visst bett om lite möbler det skulle de få svar på i dag.
Nog är de obarmhärtiga, det är ju fem år sedan kriget var då de tog alla tyska e-
gendomar och nu har de ju nästan alla hus i stan så nog kunde de gamla få bo kvar.
De ha gjort så vackert i sin trädgård, målat stammarna på träden för att inte mas-
ken skall äta dem och de ha så rart, det är deras eget hus. nu måste du ut och hyra
av andra. Det är hemskt.

Dale har nu bestämt sej för att lämna i mitten av juli, han har varit och hårt ef-
ter båtlägenhet. Det går fyra båtar den här månaden direkt till ditt hemland, tänk
att det går att komma till ditt land i alla fall, men ändå så vill jag inte lämna
pappa förrän jag känner att jag inte kan härda ut längre. Det blir interroligt för
honom att vara ensam och han behöver mej så väl tror jag. Ja man får väl vänta och
se. Det är många som lämnar stan eller rättare sagt som vill lämna den närmaste
tiden.

Har du fått pengarna från fru sears? det blir väl omkring två hundrasextiosju eller
så. Skriv sedan i bostäver hur mycket vi har kvar i kassan sedan alla utgifter ta-
gits bort, ej värt att sända riktigt redovisning ha det i en bok, men skriv bara
hur mycket vi har kvar.

Tänk att Olle ej klarar studenten, han går inte upp för han har fått varning både
i svenska och i franska, så han skall sluta och börja arbeta. Synd då han är så nä-
ra, men han har ju gått två år i en klass och ändå klarar han sej inte så det är
ju ingen ide att han fortsätter. Han har ju fästmö i Sthlm. Skall skriva några rader
till Gerda om du är så snäll och sänder dem vidare. Millioner hälsningar till er
båda och många kramar och kyssar från E

ran *Nanna* pappa hälsar så mycket.